運営（総務）担当

令和 5 年 4 月 24 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部長 佐藤秀男

2024 年度総会に関して

各チーム代表者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

4 月 29 日（祝・月）に予定されている総会に関して U12 部会・篠田部会長よりコメントが発せられ

ていますので下記に示します。

■総会の連絡事項

①出来るだけ乗り合わせ乗車にご協力ください。 ※十分な駐車スペースがありません。

②バッシュ等の上履きが必要になります。

③外履きを入れる物（ビニール袋等）を用意してください

④Ｕ12 部会ホ一厶ペ一ジに総会資料を公開しましたのでご確認ください。

http://mini.saitamabasketball.com/R6soukai/index.html

⑤当日、スマホ等を持参いただき資料を確認できるようご協力ください。 ※プリントアウトして持

参して頂いても構いません。

東部支部受付開始時間は、12:00 からとなります。

以上宜しくお願い致します。

http://mini.saitamabasketball.com/R6soukai/index.html